
RR\1295854LV.docx PE758.054v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Sesijas dokuments

A9-0021/2024

1.2.2024

***I
ZIŅOJUMS
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2021/1232 attiecībā uz pagaidu atkāpi no 
dažiem Direktīvas 2002/58/EK noteikumiem nolūkā apkarot seksuālu 
vardarbību pret bērniem tiešsaistē
(COM(2023)0777 – C9-0437/2023 – 2023/0452(COD))

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Referente: Birgit Sippel



PE758.054v02-00 2/19 RR\1295854LV.docx

LV

PR_COD_1amCom

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums

* Apspriežu procedūra
*** Piekrišanas procedūra

***I Parastā likumdošanas procedūra (pirmais lasījums)
***II Parastā likumdošanas procedūra (otrais lasījums)

***III Parastā likumdošanas procedūra (trešais lasījums)

(Norādītā procedūra pamatojas uz akta projektā ierosināto juridisko pamatu.)

Grozījumi akta projektā

Parlamenta grozījumi, kas sagatavoti divās slejās

Svītrotās teksta daļas iezīmē treknā slīprakstā kreisajā slejā. Aizstātās teksta 
daļas iezīmē treknā slīprakstā abās slejās. Jauno tekstu iezīmē treknā 
slīprakstā labajā slejā.

Pirms katra grozījuma ievietotā informācijas bloka pirmā un otrā rinda 
norāda uz attiecīgo teksta daļu izskatāmajā akta projektā. Ja grozījums 
attiecas uz spēkā esošu aktu, ko paredzēts grozīt ar akta projektu, 
informācijas blokā papildus iekļauj trešo un ceturto rindu, kurās attiecīgi 
norāda spēkā esošo aktu un atbilstīgo teksta vienību tajā.

Parlamenta grozījumi, kas sagatavoti kā konsolidēts teksts.

Jaunās teksta daļas iezīmē treknā slīprakstā. Svītrotās teksta daļas iezīmē ar 
simbolu ▌ vai pārsvītro. Aizstātās teksta daļas iezīmē, ierakstot jauno tekstu 
treknā slīprakstā un izdzēšot vai pārsvītrojot aizstāto tekstu. 
Tas neattiecas uz tīri tehniska rakstura grozījumiem, kurus izdara attiecīgie 
dienesti, gatavojot galīgo tekstu. Tie netiek iezīmēti.



RR\1295854LV.docx 3/19 PE758.054v02-00

LV

SATURA RĀDĪTĀJS

Lpp.

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS ............................5

PIELIKUMS. VIENĪBAS VAI PERSONAS, NO KURĀM REFERENTE IR SAŅĒMUSI 
PIENESUMU............................................................................................................................17

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA ..........................................................................18

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA.........................19



PE758.054v02-00 4/19 RR\1295854LV.docx

LV



RR\1295854LV.docx 5/19 PE758.054v02-00

LV

EIROPAS PARLAMENTA NORMATĪVĀS REZOLŪCIJAS PROJEKTS

par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2021/1232 attiecībā uz pagaidu atkāpi no dažiem 
Direktīvas 2002/58/EK noteikumiem nolūkā apkarot seksuālu vardarbību pret bērniem 
tiešsaistē
(COM(2023)0777 – C9-0437/2023 – 2023/0452(COD))

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei 
(COM(2023)0777),

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu, 16. panta 
2. punktu un 114. panta 1. punktu, saskaņā ar kuriem Komisija tam ir iesniegusi 
priekšlikumu (C9-0437/2023),

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu,

– ņemot vērā Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (XXXX),

– ņemot vērā Reglamenta 59. pantu,

– ņemot vērā Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komitejas ziņojumu (A9-0021/2024),

– ņemot vērā Eiropas Komisijas ziņojumu par to, kā tiek īstenota Eiropas Parlamenta un 
Padomes 2023. gada 14. jūlija Regula (ES) 2021/1232 par pagaidu atkāpi no 
konkrētiem Direktīvas 2002/58/EK noteikumiem attiecībā uz tehnoloģiju izmantošanu, 
ko veic numurneatkarīgu starppersonu sakaru pakalpojumu sniedzēji, lai apstrādātu 
persondatus un citus datus nolūkā apkarot seksuālu vardarbību pret bērniem tiešsaistē 
(COM(2023)0797 final),

1. pieņem pirmajā lasījumā turpmāk izklāstīto nostāju;

2. prasa Komisijai priekšlikumu Parlamentam iesniegt vēlreiz, ja tā savu priekšlikumu 
aizstāj, būtiski groza vai ir paredzējusi to būtiski grozīt;

3. uzdod priekšsēdētājai Parlamenta nostāju nosūtīt Padomei un Komisijai, kā arī 
dalībvalstu parlamentiem.



PE758.054v02-00 6/19 RR\1295854LV.docx

LV

Grozījums Nr. 1

Regulas priekšlikums
-1. apsvērums (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(-1) Lai veicinātu pakalpojumu 
sniedzēju ziņošanas pienākumu izpildi un 
jo īpaši lai nodrošinātu, ka ziņojumi ir 
mašīnlasāmi un viegli piekļūstami, būtu 
jāsaskaņo formāts ziņojumu publicēšanai 
saskaņā ar Regulas (ES) 2021/1232 
3. panta 1. punkta f) apakšpunkta 
vii) punktu.

Grozījums Nr. 2

Regulas priekšlikums
1.a apsvērums (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(1a) Lai nodrošinātu adekvātu 
pārredzamības un pārskatatbildības 
līmeni, kā arī darītu iespējamu 
visaptverošu un salīdzināmu ziņojumu 
sniegšanu, ir jāizveido sīki izstrādātas 
veidnes ziņojumiem, kas 
numurneatkarīgu starppersonu sakaru 
pakalpojumu sniedzējiem būtu jāpublicē 
un jāiesniedz kompetentajai uzraudzības 
iestādei un Komisijai par persondatu 
apstrādi saskaņā ar Regulu (ES) 
2021/1232.

Grozījums Nr. 3

Regulas priekšlikums
1.b apsvērums (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(1b) Lai nodrošinātu faktisku personas 
datu apstrādes kontroli, numurneatkarīgu 
starppersonu sakaru pakalpojumu 
sniedzējiem, pildot savus ziņošanas 



RR\1295854LV.docx 7/19 PE758.054v02-00

LV

pienākumus saskaņā ar Regulu (ES) 
2021/1232, būtu jāizmanto šīs regulas 
pielikumā paredzētā veidne un 
norādījumi.

Grozījums Nr. 4

Regulas priekšlikums
1.c apsvērums (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(1c) Ņemot vērā Komisijas ziņojumu 
par Regulas (ES) 2021/1232 īstenošanu1a, 
ir pamatīgi jāuzlabo mehānisms ziņošanai 
Eiropas Komisijai gan no dalībvalstīm, 
gan numurneatkarīgu starppersonu 
sakaru pakalpojumu sniedzējiem. Ir 
svarīgi arī uzsvērt, ka Eiropas Komisijai 
būs pienākums par Regulas (ES) 
2021/1232 īstenošanu ziņot laikus pēc 
jaunā piemērošanas perioda beigām.

1a Komisijas ziņojums Eiropas 
Parlamentam un Padomei par to, kā tiek 
īstenota Eiropas Parlamenta un Padomes 
2023. gada 14. jūlija Regula (ES) 
2021/1232 par pagaidu atkāpi no 
konkrētiem Direktīvas 2002/58/EK 
noteikumiem attiecībā uz tehnoloģiju 
izmantošanu, ko veic numurneatkarīgu 
starppersonu sakaru pakalpojumu 
sniedzēji, lai apstrādātu persondatus un 
citus datus nolūkā apkarot seksuālu 
vardarbību pret bērniem tiešsaistē.

Grozījums Nr. 5

Regulas priekšlikums
2. apsvērums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(2) Priekšlikuma Eiropas Parlamenta 
un Padomes Regulai, ar ko paredz 
noteikumus seksuālas vardarbības pret 

(2) Komisijas 2022. gada 11. maijā 
pieņemtā priekšlikuma Eiropas Parlamenta 
un Padomes Regulai, ar ko paredz 
noteikumus seksuālas vardarbības pret 



PE758.054v02-00 8/19 RR\1295854LV.docx

LV

bērniem novēršanai un apkarošanai,10 
mērķis ir nodrošināt minēto ilgtermiņa 
tiesisko regulējumu. Tomēr iestāžu 
sarunas par minēto priekšlikumu vēl nav 
pabeigtas, un nav skaidrs, vai tās tiks 
pabeigtas laikus, lai ilgtermiņa tiesiskais 
regulējums, tostarp jebkādi grozījumi 
Regulā (ES) 2021/1232, kas varētu būt 
ietverti regulējumā, tiktu pieņemts, stātos 
spēkā un būtu jāpiemēro pirms 2024. gada 
3. augusta.

bērniem novēršanai un apkarošanai,10 
mērķis ir nodrošināt minēto ilgtermiņa 
tiesisko regulējumu. Eiropas Parlaments 
2023. gada 22. novembrī pieņēma savu 
nostāju un pilnvarojumu sākt iestāžu 
sarunas, savukārt Eiropas Savienības 
Padome vēl nav panākusi vispārēju 
pieeju. Līdz ar to ir skaidrs, ka 
likumdošanas procedūra netiks pabeigta 
pirms 2024. gada 3. augusta.

10 Priekšlikums Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulai, ar ko paredz 
noteikumus seksuālas vardarbības pret 
bērniem novēršanai un apkarošanai, 
COM/2022/209 final.

10 Priekšlikums Eiropas Parlamenta un 
Padomes Regulai, ar ko paredz 
noteikumus seksuālas vardarbības pret 
bērniem novēršanai un apkarošanai, 
COM/2022/209 final.

Grozījums Nr. 6

Regulas priekšlikums
3. apsvērums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(3) Ir svarīgi, lai seksuālu vardarbību 
pret bērniem tiešsaistē varētu efektīvi 
apkarot saskaņā ar piemērojamajiem 
Savienības tiesību aktu noteikumiem, 
tostarp nosacījumiem, kas izklāstīti 
Regulā (ES) 2021/1232, bez 
pārtraukumiem līdz minēto iestāžu 
sarunu noslēgšanai un ilgtermiņa tiesiskā 
regulējuma pieņemšanai.

(3) Ir svarīgi nodrošināt, ka seksuālu 
vardarbību pret bērniem tiešsaistē var 
rezultatīvi apkarot, un tas apliecina, ka ir 
vajadzīgs pastāvīgs regulējums, kas vērsts 
uz preventīviem pasākumiem. Gaidot 
likumdošanas procedūras pabeigšanu un 
ilgtermiņa tiesiskā regulējuma 
pieņemšanu, stāšanos spēkā un 
piemērošanu, Regulas (ES) 2021/1232 
darbības termiņa pagarināšana ir 
pamatota tikai vienu reizi un uz ļoti 
ierobežotu laiku.

Grozījums Nr. 7

Regulas priekšlikums



RR\1295854LV.docx 9/19 PE758.054v02-00

LV

4. apsvērums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(4) Tāpēc Regula (ES) 2021/1232 būtu 
jāgroza, lai pagarinātu tās piemērošanas 
laikposmu par papildu laikposmu, kas 
noteikti nepieciešams ilgtermiņa tiesību 
aktu pieņemšanai.

(4) Tāpēc, ņemot vērā šos ārkārtas 
apstākļus un progresa trūkumu attiecībā 
uz pastāvīgo risinājumu Eiropas 
Savienības Padomē, Regula (ES) 
2021/1232 būtu jāgroza, lai pagarinātu tās 
piemērošanas laikposmu par ierobežotu 
laikposmu, kas noteikti nepieciešams 
ilgtermiņa tiesību aktu pieņemšanai. Ir 
svarīgi atzīmēt, ka šis pagarinājums ir 
izņēmuma gadījums un tam nevajadzētu 
radīt precedentu turpmākiem 
pagarinājumiem. Regula (ES) 2021/1232 
sākotnēji tika izstrādāta kā pārejas 
pagaidu instruments, kas kalpo par saikni 
starp Direktīvas (ES) 2018/1972 
īstenošanu, ar kuru numurneatkarīgus 
starppersonu sakaru pakalpojumus 
iekļāva Direktīvas 2002/58/EK darbības 
jomā, sākot no 2020. gada 21. decembra, 
un pastāvīgas regulas izveidi attiecībā uz 
seksuālas vardarbības pret bērniem 
tiešsaistē novēršanu un apkarošanu. 
Pretēji tam, ko vēlētos likumdevēji, tas, ka 
nav vienošanās par pastāvīgu regulu, 
nozīmē, ka ir jāpagarina Regulas (ES) 
2021/1232 piemērošana. Tomēr šo 
pagarinājumu pašu vairs nedrīkst 
pagarināt, un ir skaidri jānosaka, ka to 
nevajadzētu pagarināt otrreiz, uzsverot šā 
apstākļa unikālo raksturu.

Grozījums Nr. 8

Regulas priekšlikums
-1. pants (jauns)
Regula (ES) 2021/1232
2. pants – 3. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

-1. pants
Regulas 2. panta 3. punktu svītro.



PE758.054v02-00 10/19 RR\1295854LV.docx

LV

(32021R1232) 

Grozījums Nr. 9

Regulas priekšlikums
-1.a pants (jauns)
Regula (ES) 2021/1232

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

-1.a pants
Ziņojuma veidne

1. Lai nodrošinātu, ka ziņojumi ir 
mašīnlasāmi, pakalpojumu sniedzēji 
publicē ziņojumu ar komatu atdalītu 
vērtību (CVS) formātā. Komisija 
I pielikumā iekļautās veidnes CSV un 
XLSX versijas dara pieejamas tiešsaistē.
2. Numurneatkarīgu starppersonu 
sakaru pakalpojumu sniedzējiem pirmais 
ziņošanas cikls pēc Regulas (ES) 
20XX/XXXX pilnīgas piemērošanas 
sākuma dienas 2024. gada 4. augustā 
aptver periodu no 2024. gada 1. janvāra 
līdz 2024. gada 31. decembrim. Ja periods 
no 2024. gada 1. janvārim līdz 2024. gada 
4. augustam neatbilst šīs regulas 
I pielikumā iekļautajai veidnei, to iekļauj 
nākamā ziņojuma atsevišķā iedaļā.

Grozījums Nr. 10

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa
Regula (ES) 2021/1232
10. pants – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

To piemēro līdz 2026. gada 3. augustam. To piemēro līdz 2025. gada 3. maijam, un 
pēc tam tā zaudē spēku.



RR\1295854LV.docx 11/19 PE758.054v02-00

LV

Grozījums Nr. 11

Regulas priekšlikums
1.a pielikums (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

I PIELIKUMS
Veidne numurneatkarīgu starppersonu 
sakaru pakalpojumu sniedzējiem
I DAĻA
VISPĀRĪGAS PIEZĪMES
Saskaņā ar Regulas (ES) 2021/1232 
3. panta 1. punkta f) apakšpunkta 
vii) punktu numurneatkarīgu 
starppersonu sakaru pakalpojumu 
sniedzēji aizpilda šajā pielikumā iekļautās 
veidnes.
Regulā paredzētās kategorijas ir šādas:
1) apstrādāto datu veids un apjoms;
2)  konkrētais datu apstrādes pamats 
saskaņā ar Regulu (ES) 2016/679;
3) attiecīgā gadījumā — pamats 
personas datu nosūtīšanai ārpus 
Savienības saskaņā ar Regulas (ES) 
2016/679 V nodaļu;
4)  konstatēto seksuālas vardarbības 
pret bērniem tiešsaistē gadījumu skaits, 
diferencējot tiešsaistes materiālus, kuros 
atspoguļota seksuāla vardarbība pret 
bērniem;
5) to gadījumu skaits, kad lietotājs ir 
iesniedzis sūdzību iekšējā pārsūdzības 
mehānismā vai tiesu iestādē, un šādu 
sūdzību iznākums;
6)  dažādo izmantoto tehnoloģiju 
kļūdu (pseidopozitīvu rezultātu) skaits un 
īpatsvars;
7)  pasākumi, kas piemēroti, lai 
ierobežotu kļūdu īpatsvaru, un panāktais 
kļūdu īpatsvars;
8) saglabāšanas rīcībpolitika un 
piemērotie datu aizsardzības pasākumi 



PE758.054v02-00 12/19 RR\1295854LV.docx

LV

saskaņā ar Regulu (ES) 2016/679;
9)  to organizāciju nosaukumi, kuras 
darbojas sabiedrības interesēs pret 
seksuālu vardarbību pret bērniem un ar 
kurām saskaņā ar šo regulu ir kopīgoti 
dati.

Pamatojums

Tā kā Regulā (ES) 2021/1232 nav paredzēta ziņojuma veidne, pakalpojumu sniedzēji ir 
iesnieguši dažādu informāciju, kas ne vienmēr bijusi salīdzināma, un tādēļ nepieciešams 
noteikt veidni, lai pakalpojumu sniedzēji varētu izpildīt ziņošanas pienākumu saskaņā ar 
Regulas (ES) 2021/1232 3. panta 1. punkta g) apakšpunkta vii) punktu.

Grozījums Nr. 12

Regulas priekšlikums
1.b PIELIKUMS (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts

Grozījums

Kategorija saskaņā ar 
3. panta 1. punkta 

f) apakšpunkta 
vii) punktu

Apakškategorija Apraksts

1) Apstrādāto datu 
veids un apjoms

ES izcelsmes attēli

Globālas izcelsmes attēli

ES izcelsmes 
videomateriāli
Globālas izcelsmes 
videomateriāli
Informācijas plūsmas dati 
par datiem, kas saistīti ar 
lietotāja/ziņotāja/konta 
datiem
Informācijas plūsmas dati 
par metadatiem, kas saistīti 
ar satura/darījumu datiem
Informācijas plūsmas dati 
par datiem, kas saistīti ar 
potenciālu cietušo



RR\1295854LV.docx 13/19 PE758.054v02-00

LV

Informācijas plūsmas dati, 
kas saistīti ar datiem par 
ļaunprātīgām darbībām
Citi rādītāji

2) Konkrētais datu 
apstrādes pamats 
saskaņā ar Regulu 
(ES) 2016/679

3) Attiecīgā 
gadījumā — 
pamats personas 
datu nosūtīšanai 
ārpus Savienības 
saskaņā ar Regulas 
(ES) 2016/679 
V nodaļu

4) Konstatēto 
seksuālas 
vardarbības pret 
bērniem tiešsaistē 
gadījumu skaits

ES izcelsmes attēli

Globālas izcelsmes attēli

ES izcelsmes 
videomateriāli
Globālas izcelsmes 
videomateriāli
Iesaistītais ES lietotāja 
konts  
Globālo lietotāju konti 

NCMEC paziņotās satura 
vienības

5) To gadījumu 
skaits, kad lietotājs 
ir iesniedzis 
sūdzību iekšējā 
pārsūdzības 
mehānismā vai 
tiesu iestādē, un 
šādu sūdzību 
iznākums

ES konti, kas ierobežoti 
CSAM kopīgošanas dēļ
ES konti, kas iesnieguši 
pārsūdzību par 
ierobežojumiem/izņemšanu



PE758.054v02-00 14/19 RR\1295854LV.docx

LV

ES konti, kas iesnieguši 
sūdzību, izmantojot iekšējo 
mehānismu 
ES konti, kas iesnieguši 
sūdzību tiesu iestādei 
ES konti, kas pēc 
pārbaudes atjaunoti 

6) Dažādo izmantoto 
tehnoloģiju kļūdu 
(pseidopozitīvu 
rezultātu) skaits un 
īpatsvars

7) Pasākumi, kas 
piemēroti, lai 
ierobežotu kļūdu 
īpatsvaru, un 
panāktais kļūdu 
īpatsvars

Jaucējkoda piemeklēšanas 
tehnoloģijas
CSA atklāšanas rīku 
snieguma uzraudzība un 
kvalitātes novērtējums
Cilvēka veikta pārbaude 
un uzraudzība: tādu 
mediju materiālu 
paraugus, kuri, izmantojot 
jaucējkoda piemeklēšanas 
tehnoloģijas, atklāti kā 
CSAM, revidē cilvēki, kas 
ir izskatītāji vai apmācīti 
analītiķi.
Lielapjoma klasteru (Meta) 
atzīmēšana un izskatīšana 
Citu manuālās izskatīšanas 
procesu izmantošana 
jaucējkoda kvalitātes 
pārbaudei
Cilvēku, kas veic 
izskatīšanu, dalība 
specializētās un pamatīgās 
mācībās konsultanta 
vadībā par to, kā atpazīt 
CSAM saturu, lai 
nodrošinātu cilvēku veiktas 
izskatīšanas precizitāti
Cilvēku, kas veic 
izskatīšanu, periodiski 



RR\1295854LV.docx 15/19 PE758.054v02-00

LV

kvalitātes kontroles 
novērtējumi un izdarītie 
konstatējumi
Citi kvalitātes kontroles 
procesi kļūdu mazināšanai 
un tūlītējai novēršanai, 
piemēram, neatkarīga 
jaucējkodu verifikācija 
(Google, LinkedIn), 
cilvēka veikta izskatīšana 
attiecībā uz katru iepriekš 
nezināmu CSAM gadījumu 
pirms ziņošanas 
Rīcībpolitiku to izpildes 
panākšanas stratēģijas 
izstrāde un regulāra 
pārskatīšana, ko veic 
apmācīti eksperti 
tiešsaistes CSA jomā
Sadarbība ar NCMEC 
CyberTipline 
Citi rādītāji 

8) Saglabāšanas 
rīcībpolitika un 
piemērojamie datu 
aizsardzības 
pasākumi saskaņā 
ar Regulu (ES) 
2016/679

Saglabāšanas periods 
atkarībā no datu 
kategorijas un mērķa 
Pasākumi datu 
minimizācijas 
nodrošināšanai
Personas datu aizsardzības 
pasākumi 

9) To organizāciju 
nosaukumi, kuras 
darbojas 
sabiedrības 
interesēs pret 
seksuālu 
vardarbību pret 
bērniem un ar 
kurām saskaņā ar 
šo regulu ir 
kopīgoti dati



PE758.054v02-00 16/19 RR\1295854LV.docx

LV

10) Neaptver nevienas 
citas kategorijas 
atslēgvārds.



RR\1295854LV.docx 17/19 PE758.054v02-00

LV

PIELIKUMS. VIENĪBAS VAI PERSONAS,
NO KURĀM REFERENTE IR SAŅĒMUSI PIENESUMU

Saskaņā ar Reglamenta I pielikuma 8. pantu referente apliecina, ka, gatavojot ziņojumu, pirms 
tā pieņemšanas komitejā, viņa ir saņēmusi pienesumu no šādām struktūrām vai personām:

Vienība un/vai persona
European Commission, DG Migration and Home Affairs
Permanent Representation of Belgium
Permanent Representation of Germany
European Digital Rights
Meta
Microsoft

Par šī saraksta sagatavošanu ir atbildīga vienīgi referente.



PE758.054v02-00 18/19 RR\1295854LV.docx

LV

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS PROCEDŪRA

Virsraksts Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2021/1232 grozīšana 
attiecībā uz pagaidu atkāpi no dažiem Direktīvas 2002/58/EK 
noteikumiem nolūkā apkarot seksuālu vardarbību pret bērniem tiešsaistē

Atsauces COM(2023)0777 – C9-0437/2023 – 2023/0452(COD)

Datums, kad iesniedza EP 30.11.2023

Atbildīgā komiteja
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

LIBE
15.1.2024

Komitejas, kurām lūgts sniegt atzinumu
       Datums, kad paziņoja plenārsēdē

IMCO
15.1.2024

CULT
15.1.2024

FEMM
15.1.2024

Komitejas, kurām lūgts sniegt atzinumu
       Lēmuma datums

IMCO
24.1.2024

CULT
11.1.2024

FEMM
14.12.2023

Referenti
       Iecelšanas datums

Birgit Sippel
30.11.2023

Pieņemšanas datums 31.1.2024

Galīgais balsojums +:
–:
0:

43
19
4

Komitejas locekļi, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Katarina Barley, Pietro Bartolo, Theresa Bielowski, Vladimír Bilčík, 
Karolin Braunsberger-Reinhold, Patrick Breyer, Saskia Bricmont, 
Annika Bruna, Jorge Buxadé Villalba, Damien Carême, Patricia 
Chagnon, Clare Daly, Lena Düpont, Lucia Ďuriš Nicholsonová, 
Cornelia Ernst, Nicolaus Fest, Sylvie Guillaume, Andrzej Halicki, 
Sophia in ‘t Veld, Marina Kaljurand, Assita Kanko, Moritz Körner, 
Jeroen Lenaers, Juan Fernando López Aguilar, Nuno Melo, Nadine 
Morano, Javier Moreno Sánchez, Maite Pagazaurtundúa, Paulo Rangel, 
Karlo Ressler, Diana Riba i Giner, Birgit Sippel, Martin Sonneborn, 
Tineke Strik, Ramona Strugariu, Annalisa Tardino, Tomas Tobé, Elena 
Yoncheva

Aizstājēji, kas bija klāt galīgajā 
balsošanā

Delara Burkhardt, Susanna Ceccardi, Gwendoline Delbos-Corfield, 
Daniel Freund, José Gusmão, Beata Kempa, Jaak Madison, Philippe 
Olivier, Anne-Sophie Pelletier, Paul Tang, Róża Thun und Hohenstein, 
Loránt Vincze, Petar Vitanov, Juan Ignacio Zoido Álvarez

Aizstājēji (209. panta 7. punkts), kas bija 
klāt galīgajā balsošanā

Isabel Benjumea Benjumea, Ana Collado Jiménez, Margarita de la Pisa 
Carrión, Emmanouil Fragkos, José Manuel García-Margallo y Marfil, 
Vlad Gheorghe, Svenja Hahn, Petra Kammerevert, Miapetra Kumpula-
Natri, Antonio López-Istúriz White, Francisco José Millán Mon, Alin 
Mituța, Dolors Montserrat, Hermann Tertsch

Iesniegšanas datums 1.2.2024



RR\1295854LV.docx 19/19 PE758.054v02-00

LV

ATBILDĪGĀS KOMITEJAS
GALĪGAIS BALSOJUMS PĒC SARAKSTA

43 +
ECR Jorge Buxadé Villalba, Emmanouil Fragkos, Assita Kanko, Beata Kempa, Margarita de la Pisa Carrión, 

Hermann Tertsch

ID Annika Bruna, Patricia Chagnon, Philippe Olivier

PPE Isabel Benjumea Benjumea, Vladimír Bilčík, Karolin Braunsberger-Reinhold, Ana Collado Jiménez, Lena 
Düpont, José Manuel García-Margallo y Marfil, Andrzej Halicki, Jeroen Lenaers, Antonio López-Istúriz 
White, Nuno Melo, Francisco José Millán Mon, Dolors Montserrat, Nadine Morano, Paulo Rangel, Karlo 
Ressler, Tomas Tobé, Loránt Vincze, Juan Ignacio Zoido Álvarez

Renew Lucia Ďuriš Nicholsonová, Vlad Gheorghe, Alin Mituța, Maite Pagazaurtundúa, Ramona Strugariu

S&D Katarina Barley, Pietro Bartolo, Theresa Bielowski, Sylvie Guillaume, Marina Kaljurand, Miapetra Kumpula-
Natri, Juan Fernando López Aguilar, Javier Moreno Sánchez, Birgit Sippel, Petar Vitanov, Elena Yoncheva

19 -
ID Nicolaus Fest

NI Martin Sonneborn

Renew Svenja Hahn, Sophia in 't Veld, Moritz Körner, Róża Thun und Hohenstein

S&D Petra Kammerevert, Paul Tang

The Left Clare Daly, Cornelia Ernst, José Gusmão, Anne-Sophie Pelletier

Verts/ALE Patrick Breyer, Saskia Bricmont, Damien Carême, Gwendoline Delbos-Corfield, Daniel Freund, Diana Riba i 
Giner, Tineke Strik

4 0
ID Susanna Ceccardi, Jaak Madison, Annalisa Tardino

S&D Delara Burkhardt

Izmantoto apzīmējumu skaidrojums:
+ : par
- : pret
0 : atturas


